EDITAL Nº 016/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Paranavaí

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranavaí por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 001/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 016/2025
– PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa de
Formação do Estudante Empreendedor (PFEE), conforme segue:

nº Documento Situação da Inscrição

1 XXX.806.079-XX DEFERIDA
2 XXX.520.219-XX DEFERIDA

3 XXX.606.909-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

4 XXX.167.189-XX DEFERIDA
5 XXX.349.059-XX DEFERIDA
6 XXX.938.159-XX DEFERIDA
7 XXX.744.139-XX DEFERIDA
8 XXX.614.944-XX DEFERIDA
9 XXX.943.728-XX DEFERIDA
10 XXX.460.019-XX DEFERIDA
11 XXX.204.688-XX DEFERIDA
12 XXX.911.319-XX DEFERIDA
13 XXX.977.399-XX DEFERIDA
14 XXX.944.153-XX DEFERIDA

15 XXX.830.269-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea c

16 XXX.610.269-XX DEFERIDA

17 XXX.431.039-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

18 000.442.919-XX DEFERIDA

19 XXX.211.739-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

20 XXX.254.829-XX DEFERIDA
21 XXX.807.744-XX DEFERIDA

22 XXX.204.921-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

23 XXX.692.069-XX DEFERIDA
24 XXX.059.689-XX DEFERIDA
25 XXX.667.439-XX DEFERIDA
26 XXX.741.919-XX DEFERIDA
27 XXX.859.649-XX DEFERIDA
28 XXX.343.338-XX DEFERIDA

29 XXX.818.379-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

30 XXX.801.109-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

31 XXX.928.179-XX DEFERIDA
32 XXX.847.389-XX DEFERIDA
33 XXX.392.609-XX DEFERIDA
34 XXX.172.259-XX DEFERIDA
35 XXX.332.549-XX DEFERIDA
36 XXX.481.529-XX DEFERIDA
37 XXX.991.969-XX DEFERIDA
38 XXX.360.238-XX DEFERIDA
39 XXX.264.379-XX DEFERIDA
40 XXX.151.249-XX DEFERIDA

41 XXX.177.959-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea c

42 XXX.973.289-XX DEFERIDA
43 XXX.999.419-XX DEFERIDA

44 XXX.042.749-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

45 XXX.430.051-XX DEFERIDA
46 000.069.019-XX DEFERIDA

47 XXX.895.349-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

48 XXX.151.109-XX DEFERIDA
49 XXX.703.549-XX DEFERIDA
50 XXX.039.509-XX DEFERIDA
51 XXX.347.849-XX DEFERIDA
52 XXX.945.839-XX DEFERIDA
53 XXX.084.049-XX DEFERIDA
54 XXX.935.128-XX DEFERIDA
55 XXX.680.209-XX DEFERIDA
56 XXX.095.329-XX DEFERIDA
57 XXX.356.319-XX DEFERIDA
58 XXX.368.749-XX DEFERIDA

59 XXX.098.979-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

60 XXX.859.429-XX DEFERIDA

61 XXX.245.799-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

62 XXX.116.259-XX DEFERIDA
63 XXX.112.929-XX DEFERIDA

64 XXX.904.589-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

65 XXX.351.289-XX DEFERIDA
66 XXX.188.739-XX DEFERIDA
67 XXX.941.689-XX DEFERIDA
68 XXX.832.189-XX DEFERIDA
69 XXX.215.979-XX DEFERIDA
70 XXX.155.809-XX DEFERIDA
71 XXX.233.749-XX DEFERIDA

72 XXX.761.279-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea c

73 XXX.876.729-XX DEFERIDA
74 XXX.247.589-XX DEFERIDA
75 XXX.809.879-XX DEFERIDA

76 XXX.250.789-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no 016/2025 –
PROPEDH/DAE - Alínea b

77 XXX.529.839-XX DEFERIDA

78 XXX.676.649-XX DEFERIDA
79 XXX.947.889-XX DEFERIDA
80 XXX.556.509-XX DEFERIDA

2. A ordem definida para a homologação das inscrições não determina a ordem

de classificação que deve ser observada em edital próprio, conforme
cronograma apresentado no item 8.1 do Edital nº 016/2025 – PROPEDH/DAE.

Patrícia Louise Rodrigues Varela Dias
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 939/2023 – Reitoria/Unespar

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Paranavaí, 04 de dezembro de 2025

		2025-12-04T10:02:18-0300